
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 07.11.2024 r. 
 

Numer sprawy: PCM/ZP 09/I/2024 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. 
p.) na dostawę Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, materiałów szewnych, opatrunków, 
materiałów j. u. (uzupełnienie) oraz leków( ponowienie): płyny infuzyjne, preparaty do odkażania skóry w 
podziale na zadania 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
JAKO OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE UZNANO OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW W 
NASTEPUJĄCYCH ZADANIACH: 
 

Zadanie 1: Materiały opatrunkowe cz.1 

Nazwa wykonawcy:  
Konsorcjum: 
Lider: Citonet – Pomorski Sp. z o. o. 
Zabagno 18C 
83-115 Swarożyn 
REGON: 330490477 
Członek: Toruńskie zakłady Materiałów Opatrunkowych 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
REGON: 870514656 
Nr oferty: 6 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 192 834,27 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% 
[zł] 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 
[dni] 

Zadanie 1: Materiały opatrunkowe cz.1 

6 CITONET/TZMO 192 834,27 3 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 2: Materiały opatrunkowe cz.2 

Nazwa wykonawcy:  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  
REGON: 273295877 

Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 49 636,26 zł 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

Konsorcjum: 
Lider: Citonet – Pomorski Sp. z o. o. 
Zabagno 18C 
83-115 Swarożyn 
Członek: Toruńskie zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% 
[zł] 

II:  Termin dostaw 
cząstkowych-40% 
[dni] 

Zadanie 2: Materiały opatrunkowe cz.2 

6 CITONET/TZMO 70 669,05 3 42,14 40,00 82,14 II 

8 ZARYS 49 636,26 3 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 3: Materiały opatrunkowe cz.3 

Nazwa wykonawcy:  
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 
Nr oferty: 2 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 540,00 zł 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-
60% [zł] 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% [dni] 

Zadanie 3: Materiały opatrunkowe cz.3 

2 MEDICA 540,00 3 60,00 40,00 100,00 I 
 
Zadanie 3A: Materiały opatrunkowe cz.3 

Nazwa wykonawcy:  
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 
Nr oferty: 2 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 6 480,00 zł 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
 

EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o. o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% 
[zł] 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 
[dni] 

Zadanie 3A: Materiały opatrunkowe cz.3 

1 EURO TRADE 7 776,00 3 50,00 40,00 90,00 II 

2 MEDICA 6 480,00 3 60,00 40,00 100,00 I 
 

Zadanie 4: Pieluchomajtki 
Nazwa wykonawcy:  
Konsorcjum: 
Lider: Citonet – Pomorski Sp. z o. o. 
Zabagno 18C 
83-115 Swarożyn 
REGON: 330490477 
Członek: Toruńskie zakłady Materiałów Opatrunkowych 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
REGON: 870514656 
Nr oferty: 6 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 268 532,93 zł 
 

 
RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% 
[zł] 

II: Ocena parametrów 
jakościowo-
użytkowych-40% 
[punkty] 

Zadanie 4: Pieluchomajtki 

6 CITONET/TZMO 268 532,93 360 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 5: Nici chirurgiczne 

Nazwa wykonawcy:  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  
REGON: 273295877 

Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 25 787,16 zł 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
 

YAVO Sp. z o. o.  
Ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 
PETERS SURGICAL Sp. z o. o.  
Ul. Przasnyska 6B 
01-756 Warszawa 

 
 
 
 
 
 
 



 4 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% 
II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 

Zadanie 5: Nici chirurgiczne 

3 YAVO 31 860,54 3 48,56 40,00 88,56 II 

4 
PETERS 
SURGICAL 

31 869,18 3 48,55 40,00 88,55 III 

8 ZARYS 25 787,16 3 60,00 40,00 100,00 I 
 
Zadanie 6: Nici chirurgiczne typu AMIFIL M, PETERGLYD 

Nazwa wykonawcy:  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  
REGON: 273295877 

Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 7 369,27 zł 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
 

YAVO Sp. z o. o.  
Ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 

 
RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% 
II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 

Zadanie 6: Nici chirurgiczne typu AMIFIL M, PETERGLYD 

3 YAVO 12 403,50 3 35,65 40,00 75,65 II 

8 ZARYS 7 369,27 3 60,00 40,00 100,00 I 
 
Zadanie 7: Opatrunki cz.1 

Nazwa wykonawcy:  
CONVATEC POLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Rondo Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa 
REGON:141437294 

Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 33 151,25 zł 
 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% 
II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 

Zadanie 7: Opatrunki cz.1 

5 CONVATEC 33 151,25 3 60,00 40,00 100,00 i 
 
 

 



 5 

Zadanie 8: Opatrunki cz.2  
 

Nr 
oferty 

FIRMA 

 
KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

 

I:CENA-60% 
II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 

 Zadanie 8: Opatrunki cz.2 

                 
 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 
 postępowanie w zadaniu 8 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

 
Zadanie 9: Materiały j. u. (uzupełnienie)  
 

Nr 
oferty 

FIRMA 

 
KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

 

I:CENA-60% 
II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 

 Zadanie 9: materiały j. u. (uzupełnienie) 

                 
 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 
 postępowanie w zadaniu 9 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

 
Zadanie 10: Preparaty do odkażana skóry (ponowienie) 

Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/lok.35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 

Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 13 721,40 zł 
 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA PUNKTÓW 

CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
RAZEM  

PUNKTY 
MIEJSCE 

I:CENA-60% II: 

Zadanie 10:Preparaty do odkażania skóry(ponowienie) 

7 BIALMED 13 721,40   100,00   100,00 I 
 
Zadanie 11: Płyny infuzyjne cz.1 (ponowienie) 

 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN DOSTAW 
CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% II:  

Zadanie 11: Płyny infuzyjne cz.1 (ponowienie) 

                

NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 11 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Zadanie 12: Płyny infuzyjne cz.2 (ponowienie) 

 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN DOSTAW 
CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% II: 

Zadanie 12: Płyny infuzyjne cz.2 (ponowienie) 

                

NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 12 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 
 
Zadanie 13: Płyny infuzyjne cz.3  (ponowienie) 

 

Nr 
oferty 

FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN DOSTAW 
CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% II: 

Zadanie 13: Płyny infuzyjne cz.3 (ponowienie) 

                

NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 13 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 
 
Zadanie 14: Płyny infuzyjne cz.4  (ponowienie) 

 

Nr oferty FIRMA 

KRYTERIUM 

LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA 
PUNKTÓW 

TERMIN 
DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 

RAZEM  
PUNKTY 

MIEJSCE 

I:CENA-60% II: 

Zadanie 14: Płyny infuzyjne cz.4 (ponowienie) 

                

NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 14 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 
 
 
 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE RÓWNIEŻ ŻE: 
 

❖ W  postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

❖ Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

❖ Postępowanie unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp w zadaniach: 

8,9,1,12,13,14 

❖ Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art.. 308 ust.2 oraz art. 308 ust 3 

pkt 1, ppkt a) to 5 dni w przypadku zadań: 2,3A,5,6 oraz mniej niż 5 dni w przypadku zadań: 

1,3,4,7,10 od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 

Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 


